

## 貸借対照表

(平成 29 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,104,952	流動負債	148,577
現金及び預金	1,086,697	一年以内返済長期借入金	50,000
前払費用	1,586	未払金	12,857
繰延税金資産	16,668	未払費用	54,755
固定資産	5,002,782	預り金	40
有形固定資産	4,595,283	未払法人税等	17,821
建物	1,309,879	前受収益	3,353
土地	3,285,403	その他	9,749
その他	0	固定負債	4,713,806
投資その他の資産	407,498	長期借入金	4,474,000
関係会社株式	405,000	預り保証金	228,000
繰延税金資産	2,478	資産除去債務	11,806
出資金	20	負債合計	4,862,383
		(純資産の部)	
		株主資本	1,245,350
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		資本準備金	301,000
		その他資本剰余金	116,842
		利益剰余金	327,508
		その他利益剰余金	327,508
		繰越利益剰余金	327,508
		純資産合計	1,245,350
資産合計	6,107,734	負債及び純資産合計	6,107,734

## 損益計算書

(平成28年4月1日から平成29年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		540,695
売上原価		88,770
売上総利益		451,924
販売費及び一般管理費		251,754
営業利益		200,169
営業外収益		
受取利息・配当金	105	105
営業外費用		
支払利息	89,182	89,182
経常利益		111,093
税引前当期純利益		111,093
法人税、住民税及び事業税	33,811	
法人税等調整額	177	33,988
当期純利益		77,104